a martino responsi accepisset.  
se quo dominus uocaret intende  
at ad eum. Quocumque ueris. uel  
quecumque teptacionibus: diabolus  
tibi aduersabit. Tunc ei prophetam  
voto respondit. Dominus michi  
adiutor est: non timebo quid  
faciat michi homo. Statimque e  
conspectu eius mimico euauit.  
Itaque ut animo mentes conce  
perat. matrem gentilitatis ab  
soluit errorem: patrem in malis  
pseuerantem reliquit. Plures ta  
men suo saluauit exemplo.

**D**emum cum hesis *exemplum*  
arriana. per totum orbem  
et maxime in Italia pul  
lulasset. cum aduersus perfidiam  
sacerdotum solus pene acerrime  
pugnaret. multisque supplicibus  
eest affectus. nam et publice vir  
gis cofus est. et ad extremum  
de ciuitate exire compulsum. p  
taliam repetens. cum in Italia galli  
as quoque discessu sancti hylarii  
que ad exilium *magis* heretico  
rum uis coegit. turbata eest  
sancti martinus compeisset: me  
diolanum sibi monasterium sta  
tuit. Ibi cum athenicus auc  
tor et princeps arrianorum  
grauissime insectatus est.  
multisque affectu muribus de  
ciuitate exturbauit. Ceden  
dum itaque tempore arbitratum ad  
insulam cui gallinaia nomen  
est secessit: commite quodam pres  
bitero magnarum uirtutum  
uuo. Hic aliquodiu iudicibus

uuo heretici. Quoties  
uolens ueniam ut fo  
uone in cubi supsit.  
in vno venem in se gra  
uana in morte sensisset  
mones peccata oracione  
pular: ptemque omnis dol  
fugatus est. Per multos p  
in hylario compeisset  
penteia po testare in  
fuisse reddendi: tunc eate  
re uenire. Perfectusque  
rebat. *Cum* *quintum*  
Quo magis hylarii  
compeisset: ita eum et  
pago psequutus. Cum ab  
pmaxime fuisse suscep  
tand longe sibi ab oppid  
nasterium collocauit. C  
tempore se a quidam catho  
muis uenit: cupiens  
sim vni mstrum discipli  
Quas quippe in positi  
debat longiore coram  
in fama uergetur. At  
artans forte discessit.  
cum per triiduum defuisset  
regressus euamime corpue  
uuenit. Ita subita mors  
fuit: ut absque baptisina  
uimus rebus excederet. C  
pui in medio positi: tri  
moranam frim freptabat  
officio. Cum martinus fle  
et culas acurrerit. Tunc uo  
tra spm san in ore conapic

vixit herbarū. Quo tempore  
 helleborū venenatū ut ferunt  
 gramē in cibū supsit. Sed  
 cū vim venem in se grassatis  
 viana iā morte sensisset. I  
 mnēs periculū oratione de  
 pulit: statimq; omīs dolor  
 fugatus ē. Per multo post.  
 cū scō hylario cōpeisset regis  
 penitētia po testatē indultā  
 fuisse redendi: tōme eitepta  
 ut occurrē. **Perfectusq; est ad  
 urbem. *Capitulum quintum...***